
ＵＲＬ： http://www.yuhomac.com　へどうぞ！

【リニューアル新商品のご案内】
　　　ニューサージャー　　　　　　Ｕ－３８０３－Ｄ
　　（新オートサージャー　　　　　Ｕ－３００３－Ｄ）　のご紹介

＜特　　長＞

４ッ目が素材形状を検知
４ヶの光電センサーが素材の裁断面を検知して新型デジタルミシンモーターと
新採用の直動パルスモーターにより、素材を手の代わりとして確実にコントロールします。
又、ＹＵＨＯで独自の布寄せガイドは布端を正確にガイドします。
特に針元の光電センサーでは正確なコーナーで針が刺さった状態で停止し、素材を回転して
縫い継ぎのない綺麗な４辺縫いサージングを自動で行います。

操作性を極限まで追求し、一層の高能率化を図りました。

画期的なこれからのサージングの決定版！
従来機のくり先仕様ではスタート位置をミシン押え下へ挿入し、くり部が確実にサージングされるまで
くり先端を保持・確認の必要が生じましたが、ニューサージャー　Ｕ－３８０３－Ｄではミシン押え下への
挿入のみでスタートでき、操作時のミスや僅かですがロスタイムの改善も行われました。
１人で複数台を操作する場合ではこの僅かなタイム改善がオペレーターの負担を大幅に改善します。

ひとり最大４台同時使いが可能です。
素材セット時にすぐに手を離すことが可能な設計により１台目を縫っている間に２、３、４台目の
セット作業をこなすことで高効率且つ無理のない、ひとり最大４台運転が可能。
また４台設置時でも、高い省スペース性を誇ります。

何卒、開発の趣旨をご理解賜りご販促の程お願いします。
縫いサンプル等も用意してありますのでご希望の場合はご用命ください。

【トピックス】
産業用製品比較情報サイト「メトリー」にＹＵＨＯの縫製自動省力機の一部が
紹介されました。

「メトリー」とは ( https://metoree.com/ ) 産業用製品に特化した製品の比較情報サイトです。
エンジニアの方が簡単に製品を比較するための製品情報、メーカー情報を提供しています。
今般、弊社の下記製品が掲載されましたのでご案内させていただきます。

★ 新オートサージャー Ｕ－３００３－Ｄ
★ ニューショートシーマー１０００ Ｕ－４３０７－Ｄ/１０００
★ ニューグリップシーマー　ズボン＆スカート兼用 Ｕ－４１１１－Ｄ/１０００
★ 前立三ッ折り縫い自動機 Ｕ－４２０２－Ｄ

今後、他の製品についても順次掲載予定ですので宜しくお願い申し上げます。

掲載内容ならびにＹＵＨＯに対するご意見・ご要望などを、ご返信いただければ幸いです。
なお、商品の詳細につきましてはカタログもしくは弊社ウェブサイトをご参照ください。

 □★－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 
          ＹＵＨＯ ＮＥＷＳ！    2025年      5月号                      
 －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－□★ 

  〒 451-0053 

            名古屋市西区枇杷島５丁目３番１号 

            TEL  (052) 522-6276（代表） 

            FAX  (052) 531-9270 

         e-mail  yuho@yuhomac.com 

            URL    http://www.yuhomac.com 

代表取締役 高木 晶規 

拝啓、貴社益々ご隆盛の段、大慶に存じ上げます。 
平素は格別のご支援・ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
友縫機械よりＹＵＨＯの最新情報をお届けいたします。 
尚、縫製自動化を御検討、御相談の際には弊社ホームページにアクセス！  ＱＲコード → 

http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/

